
شمـارهگذاری بیـش از ۱۷۰ هـزار
دســتگاه انــواع وســیله نقلیــه
کشـاورزی تـاکنون/ وجـود بیـش از
۱۰ هـزار و ۷۶۹ میلیـارد ریـال
تقاضای تسهیلات در خط شماره پنج

مکانیزاسیون
با حمایتهای وزیر جهاد کشاورزی، مرحله سوم شمارهگذاری ماشینهای

کشاورزی با عمر ۱۳ تا ۲۵ سال آغاز شد.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی با اعلام این خبر
گفت: پس از چندین دهه انتظار، با حمایتهای وزیر جهاد کشاورزی،
مرحله سوم شمارهگذاری ماشینهای کشاورزی که مشمول عمر ۱۳ تا ۱۵

سال هستند، آغاز شد.

کامبیز عباسی افزود: در گذشته تنها ادوات کشاورزی زیر ۱۳ سال پلاک
میشد، اما با توجهات فنی و حضور فعال کارشناسان حوزه مکانیزاسیون
و پیگیریهای ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و همچنین حمایتهای
پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا، معاونت امور انتظامی و توسعه نظم
عمومی وزارت کشور، امکان پلاکگذاری ادوات بالای ۱۳ سال نیز محقق

شد.

وی بیان کرد: پلاکگذاری ماشینهای کشاورزی در راستای هویتبخشی،
تسـهیل فراینـد خـدماترسانی و افزایـش دقـت برنـامهریزان و دقـت
برنامهریزان در عملیات اجرایی یکی از مهمترین زیرساختهایی است که
طی سالهای اخیر برنامهریزی شده است و بهمنظور مدیریت مصرف سوخت و

انرژی از ابتدای دولت یازدهم به اجرا درآمده است.

عباسی ادامه داد: تاکنون بیش از ۱۷۰ هزار دستگاه انواع وسایل
نقلیه کشاورزی دارای پلاک راهنمایی و رانندگی شده و پیشبینی میشود
تا پایان دولت دوازدهم، کلیه ماشینهای کشاورزی خودگردان که دارای

عمر ۱۳ تا ۲۵ سال هستند، پلاکگذاری شوند.
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جذب ۴۰۳۴ میلیارد ریال تسهیلات از خط شماره پنج مکانیزاسیون

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی درباره وضعیت
خطوط اعتباری مکانیزاسیون نیز عنوان کرد: با توجه به ارزیابیهای
انجامشده، تا پایان مهرماه سال جاری بیش از ۱۰ هزار و ۷۶۹
میلیارد ریال تقاضا برای خط اعتباری شماره پنج مکانیزاسیون در
بانکهای عامل کشور ثبت شده که تا این تاریخ، حدود چهار هزار و ۳۴

میلیارد ریال جذب صورت گرفته است.

وی یـادآور شـد: تسـهیلات ویـژه مکانیزاسـیون نشـانگر آن اسـت کـه
کشاورزان همچنان در راستای توسعه مکانیزاسیون در عرصه تولید،

متقاضی خرید ماشینهای کشاورزی هستند.

عباسی در پایان تأکید کرد: جذب تسهیلات و پرداخت آن توسط بانک
کشاورزی همچنان نیازمند تسهیلگری بیشتر و تطابق منطقی بین وضعیت

کشاورزان و دستورالعملهای بانکی است.


